
 
IČ: 71009167 
ID datové schránky: w8pai4f 
web: www.khsova.cz 

 Úřední hodiny: 
pondělí, středa 8:00 – 17:00 

 
     

 

 
 
Výroční zpráva Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě za rok 

2015 o poskytování informací podle ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). 

 
 
 

1. počet podaných žádostí o informace       -11- 
 

2. počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti     -1- 
 

3. počet podaných odvolání proti rozhodnutí      -0- 
 

4. opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 
povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 
tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení  

           -0- 
 

5. počet stížností podaných podle §16a zákona č. 106/1999 Sb., důvody jejich podání a stručný 
popis způsobu jejich vyřízení      -1- 

  
 Žadateli byly v zákonné lhůtě v souladu s jeho žádostí zaslány požadované informace 
 elektronickou poštou. Žadatel však ve stížnosti namítal, že mu žádné informace formou 
 elektronické pošty nepřišly. Z tohoto důvodu byly žadateli požadované informace zaslány 
 v listinné podobě.  
 

6. Další informace vztahující se k uplatnění zákona č. 106/1999 Sb.   -0- 
 

 
 
 
 
V Ostravě dne 8. června 2016 
 
 
           „otisk razítka“ 
 
 
 
          MUDr. Helena Šebáková, v.r. 
         vedoucí služebního úřadu 
            ředitelka Krajské hygienické stanice  
                Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě 

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 
 


	Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  se sídlem v Ostravě
	NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA

